



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:
Ze dne: 18.03.2022
Č. j.: MOaP/028546/22/NEZ/Stu.
Sp. zn.: S-MOaP/025646/22/2



Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:



Datum: 31.03.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 18.03.2022 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ve věci námítky podjatosti podané dne 25.02.2022 vůči a)

V žádosti požadujete následující informace:

- 1) „Bylo již v této věci rozhodnuto?“
- 2) *V případě, že v této věci nebylo rozhodnuto, jaké jsou důvody pro to, že nebylo rozhodnuto bezodkladně? Tedy žádám o taxativní vyjmenování jednotlivých důvodů.*
- 3) *Kolik je účastníků řízení v této věci podjatosti, popřípadě zúčastněných osob, nebo osob, se kterými je tuto podjatost nutno probrat, aby se k ní vyjádřili?*
- 4) *Kolik dalších námítek podjatosti, které přišly na MOaP před 25.2.2022 řešilo MOaP vůči zaměstnancům a v termínu od 25.2.2022 do 18.3.2022?“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) Ano, ve věci již bylo rozhodnuto.
- 2) Ve věci již bylo rozhodnuto.
- 3) Účastník řízení je jeden, k námítce podjatosti se za účelem jejího vyřízení vyjadřovaly další dvě osoby, rozhodovala jedna osoba.
- 4) V daném termínu nebyly řešeny žádné další námítky podjatosti vůči jmenovaným osobám.

S pozdravem

Mgr. Leona Večeřová
tajemnice úřadu